2023 年３月 24 日

各 位

〔会社名〕 極東貿易株式会社

〔代表者名〕代表取締役社長 社長執行役員

岡田 義也

      （コード番号 8093 ・東証プライム）

〔問合せ先〕経営企画室長   宮川 基

 (TEL.03－3244－3998)

人事異動に関するお知らせ

当社は、2023年３月24日開催の取締役会において、下記のとおりの人事異動を実施

することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 人事異動（2023年４月１日付）

氏名 新役職 現役職

井門
い ど

 明浩
あきひろ

 福岡支店長

産業インフラソリューショ

ングループ

第一ユニット

ユニットリーダー

以上